Проект № 286 от 04.03.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план

муниципального образования «Старомайнское городское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом

Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области

от 19.04.2023 № 33-пр «Об утверждении Положения о составе, порядке подго-

товки и утверждения документов территориального планирования муниципаль-

ных образований Ульяновской области, порядке подготовки изменений и внесе-

ния их в такие документы», протоколом заседания Комиссии по подготовке

предложений о внесении изменений в Генеральные планы и Правила земле-

пользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав му-

ниципального образования «Старомайнский район» от 27.02.2024, частью 4.1.

статьи 28 Устава муниципального образования «Старомайнский район», в связи

с обращением Архиповой Светланы Александровны Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Архиповой Светлане Александровне подготовить проект о внесении

изменений в Генеральный план муниципального образования «Старомайнское

городское поселение», утверждённый приказом Министерства имущественных

отношений и архитектуры Ульяновской области от 08.11.2022 № 257-пр «Об

утверждении Генерального плана муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение» Ульяновской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в сетевом издании -

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ис-

полняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом и земельным отношениям муниципального образования

«Старомайнский район» Кевлову О.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева